
KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PROGRAMA 

Skaitmeninės technologijos mokyklos vidaus komunikacijai ir mokinių asmeninės 

pažangos matavimui bei vertinimui  

Trukmė 54 akad. val. 

 

Tikslas - stiprinti skaitmenines kompetencijas siekiant efektyvinti ugdymo įstaigos darbą ir tobulinti 

ugdymo procesą. 

Uždaviniai: 

1. Ugdyti gebėjimą plačiau taikyti Microsoft Office 365 programų paketą optimizuojant ugdymo 

įstaigos darbą. 

2. Suteikti teorinių ir praktinių žinių apie IKT įrankius mokinių asmeninei pažangai stebėti ir 

vertinti. 

3. Suteikti teorinių ir praktinių žinių kaip pasirinkti, tikslingai taikyti ir saugiai naudoti 

šiuolaikines skaitmenines technologijas, dirbtinį intelektą. 

 

Viena iš prioritetinių mokytojų kvalifikacijos tobulinimo sričių yra skaitmeninių kompetencijų 
stiprinimas. Mokytojų skaitmeninio raštingumo lygis daro įtaką ugdymo įstaigos darbui ir  ugdymo 
procesui, suteikia daugiau galimybių mokytojams komunikuojant su administracija ir tarpusavyje, 
sudaro sąlygas paįvairinti tradicinį ugdymo procesą, efektyviau stebėti mokinių asmeninę pažangą ir 
juos vertinti. Šiuolaikiniam mokytojui keliamas uždavinys – valdyti šiuolaikines informacines 
komunikacines technologijas ir aktyviai jas panaudoti darbe. 
Šia programa bus siekiama išplėsti Microsoft Office 365 naudojimą norint pagerinti ugdymo įstaigos 
vidinę komunikaciją, taip pat bus mokoma dirbti su įvairiais IKT įrankiais mokinių momentinei ir 
ilgalaikei pažangai stebėti bei pasiekimams vertinti. 
Programa skirta bendrojo ugdymo mokyklų mokytojams ir administracijai. 

Moduliai: 

I modulis. Kaip išplėsti Microsoft Office 365 naudojimą, siekiant ugdyti skaitmenines kompetencijas. 

II modulis. Edukacinė išvyka „IKT mokinių motyvacijai ir asmeninei pažangai“. 

III modulis. Interaktyvios ir inovatyvios pamokos: dirbtinio intelekto panaudojimas ugdymo procese. 

IV modulis. Skaitmeninių technologijų taikymas mokytojo darbe. 

 

Baigę šią programą dalyviai patobulins skaitmeninio raštingumo kompetenciją. 


